

اجتماع بزرگ جوانان استان البرز برگزار می‌شود

کرج (پانا) - نماینده ولی‌فقیه در البرز از برگزاری بزرگ‌ترین اجتماع جوانان استان مصادف با یازدهم شعبان جشن سالروز ولادت حضرت علی‌اکبر (ع) در کرج خبر داد.

امام‌جمعه کرج، برگزاری جشنواره جوان موفق را در راستای عملیاتی کردن منویات رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم دانست و اظهار داشت: در قالب جشنواره برای اولین بار در استان برگزار می‌گردد، تصمیم گرفتیم که این سرمایه عظیم و نیروی جوان را به رخ بکشیم و بگوییم که این استان دارای فضائل فراوانی است.

آیت‌الله حسینی همدانی در ادامه افزود: ما این کار را مقدمه یک حضور پرشور و پرانگیزه از جوانان دختر و پسر استان قراردادیم که اعلام می‌کنم انشاء الله روز چهارشنبه که روز ولادت علی‌اکبر حسین علیه‌السلام است، اولاً با حضور خود بیعتی دوباره با رهبر انقلاب اسلامی داشته باشیم و عرض کنیم که تا برقراری تمدن نوین اسلامی از پای نمی‌نشینیم. ثانیاً به آمریکا و اذنباش اعلام کنیم که تا جوانان مؤمن و انقلابی هستند همه نقشه‌ها و هایتان بر آب است؛ و ثالثاً با حضور خود به مسئولین اعلام می‌کنیم که برای رونق تولید و به راه انداختن چرخ‌های تولید، آمادگی کمک و همکاری راداریم.

گفتنی است این مراسم فرخنده با عنوان اجتماع بزرگ جوانان استان البرز؛ روز چهارشنبه ۲۸ فروردین؛ ماه از ساعت ۱۷ با حضور عموم جوانان و شهروندان استان در بلوار بلال کرج برگزار می‌شود.

لازم به ذکر است هم‌زمان با این مراسم، آیین اختتامیه نخستین جشنواره جوان موفق؛ البرز نیز برگزار خواهد شد و از برگزیدگان این جشنواره تقدیر به عمل خواهد آمد.

این جشنواره در ۱۷ محور اصلی جوان موفق فعال قرآنی، جوان موفق کشاورز روستایی، جوان موفق کارآفرین، جوان موفق سرباز، جوان موفق در عرصه ادبیات، جوان موفق در عرصه علمی دانشگاهی، جوان موفق در عرصه هنرهای نمایشی، جوان موفق در عرصه فعالیت‌های اجتماعی (سازمان‌های مردم‌نهاد، امدادگر، امور مساجد، تشکل‌های دانش‌آموزی، تشکل‌های دانشجویی، جهادگر)، جوان موفق در عرصه تجسمی، جوان موفق در عرصه فیلم، جوان موفق در عرصه موسیقی، جوان موفق در عرصه فعالیت‌های رسانه‌ای، جوان موفق مبتکر و مخترع، جوان موفق در حوزه دهیاری و شورایاری، جوان موفق معلول دارای توانایی‌های خاص، جوان موفق طلبه و مبلغ جوان و جوان موفق ورزشکار در حال برگزاری است.